
Hej alle medlemmer.

Jeg fik for nogle uger siden en mail fra Greve kommune, som fortalte mig, at vi skulle friskære de 
mange lygtepæle, som står i vores ejerforening.
Jeg fik et kort, og var ude og tjekke dem alle sammen igennem.
Udfordringen ligger i, at der snart skal ske en kontrol af lamperne, og derfor vil de elektrikere skulle
kunne komme til dem, uden for meget beskærings arbejde.
Vi fik skrevet og ringet sammen, og jeg måtte dog fortælle ham, at de mange lygtepæle alle står ude
på kommunes arealer.

De vil derfor nu begynde på at friskskære dem.
De 2 billeder er fra AMA 17 - 23, hvor jeg i dag har set at de er startet.
Der vil derfor i de næste uger, være folk ude og beskære / frigøre lygtepælene og det vil kunne give 
sjove udtryk at kigge på.
----------------- 
AMA grundene som vender ud imod cykelstien, (som kører fra BA og ud til Skelvejen), de skal ud 
kigge på deres lygtepæle også skære dem  fri, så de kan komme til.
Se regler nederst i mailen.
----------------- 
På MA står der nogle lygtepæle i hækken, lidt uden for skel, men hvor hækken har fået lov
til at vokse sig bred, ud imod P-pladsen.
Men også her, skal de dæksler nederst på lygtepælen skæret fri, så man kan komme til at 
arbejde med strømmen i pælen.
Hvis man er i tvivl, så kan man skrive en mail til mig, så skal jeg gerne komme forbi og 
vise jer kortet, som jeg har fået fra kommunen, og de mangler som de har noteret sig.
--------------- 
2 beboere lavet et højbed, ude ved cykelstien til Skelbakken.
Også her skal de 2 lygtepæle graves fri, således at jorden ikke dækker dækslet, og der 
skal være mulighed for at de kan komme til med værktøj.
De 2 medlemmer skal også i gang med få det klaret og fritlagt.

For alle steder gælder det, at hvis ikke at opgaven bliver løst, så vil kommunen 
komme ud og lave arbejdet for jer, og så sende regningen til jer.

I har derfor nu 2 uger til at løse opgaven, og ellers så vil jeg komme ud og kigge på, om 
man har løst sin opgave.
Der er dog ikke tale om mange steder, men det skal gøres.

RIGTIG GOD WEEKEND TIL JER ALLE SAMMEN.



  

4 billeder bag AMA ud til cykelstien (fra BA til Skelvej)

 

  

2 Ejere på MA, skal ud og have gravet lygten fri 



  

4 billeder fra udvalgte lygtepæle i hækken på MA, sok skal frigøres ved skjoldet i bunden

 

---------------------

 

AMA som det ser ud ved 17 - 23


